
UCHWAŁA NR XVII/303/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia  

od Alkoholu i Współuzależnienia w Stalowej Woli. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  
i Współuzależnienia w Stalowej Woli nadanym uchwałą Nr XXVIII/537/12 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Wojewódzkiemu Ośrodkowi Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia  
w Stalowej Woli zmienionym Uchwałą Nr XXXIII/621/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia 
w Stalowej Woli zwany dalej „Zakładem” jest podmiotem leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618).” 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r., poz. 618), zwanej dalej „ustawą o działalności leczniczej”; 

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Zakład realizuje zadania z obronności, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego”; 

4) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Głównego Księgowego; 
2) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.” 

5)  załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od 
Alkoholu i Współuzależnienia w Stalowej Woli otrzymuje brzmienie:  
„ I. Przedsiębiorstwa: 
1. Lecznictwo stacjonarne: 
1) Całodobowy Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 
2) Oddział Terapii dla Osób Uzależnionych od Substancji 

Psychoaktywnych ze Współistniejącymi Zaburzeniami Psychicznymi 
(Podwójna Diagnoza). 

 
 



2. Lecznictwo ambulatoryjne: 
1) Dzienny Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu I; 
2) Dzienny Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu II; 
3) Przychodnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia; 
4) Poradnia Leczenia Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych. 
 

II. Działalność pomocnicza: 
 
1. Administracja: 
1)  Główny Księgowy; 
2) Kierownik ds. administracyjno-organizacyjnych. 

      
§ 2 
 

Załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

 


